О внесении изменения в указ

Губернатора области от 25.07.2022

№ 181

1. Внести в указ Губернатора области от 25.07.2022 № 181

«О единовременной материальной выплате лицам, заключившим контракт

о прохождении военной службы в именных воинских подразделениях,

комплектуемых Ярославской областью» изменение, заменив в пункте 1

цифры «120» цифрами «200».

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Временно

исполняющий обязанности

Губернатора области

М.Я. Евраев